

# DIÁRIO OFICIAL

## **MUNICÍPIO DE ICÉM**

Conforme Lei Municipal nº 2.005, de 14 de maio de 2018

www.icem.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/icem

Segunda-feira, 18 de junho de 2018

Ano I | Edição nº 11

Página 1 de 2

#### **SUMÁRIO**

PODER EXECUTIVO DE ICÉM	2
Licitações e Contratos	2
Homologação / Adjudicação	2
Extrato	2

#### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Icém, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

#### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Icém poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.icem.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/icem
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

#### **ENTIDADES**

### Prefeitura Municipal de Icém

CNPJ 45.726.742/0001-37

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, 550

Telefone: (17) 3282-9111 Site: www.icem.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/icem

### Câmara Municipal de Icém

CNPJ 51.349.975/0001-60

Rua Simpliciano Custódio da Silveira, 550

Telefone: (17) 3282-2135

Site: www.camaraicem.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Icém garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.icem.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/icem



# DIÁRIO OFICIAL

# **MUNICÍPIO DE ICÉM**

Conforme Lei Municipal nº 2.005, de 14 de maio de 2018

www.icem.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/icem

Segunda-feira, 18 de junho de 2018

Ano I | Edição nº 11

Página 2 de 2

### PODER EXECUTIVO DE ICÉM

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

## HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº.040/2018

MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS, Prefeita do Município de Icém, Estado de São Paulo, torna público para conhecimento de todos os interessados que HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Presencial nº.040/2018, que tem como objeto a Contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos Controlados, com entregas parceladas, destinados a atender receituários de pessoas carentes deste Município, através da Farmácia Municipal, à favor da empresa GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME.

Prefeitura do Município de Icém/SP, em 14 de Junho de 2018.

MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS

Prefeita Municipal

#### **Extrato**

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 15/06/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 054/2018; PREGÃO PRESENCIAL: nº 040/2018; CONTRATADA: GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME; OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos Controlados, com entregas parceladas, destinados a atender receituários de pessoas carentes deste Município, através da Farmácia Municipal; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R\$ 179.200,00 (Cento e Setenta Mil e Duzentos Reais); PRAZO DO CONTRATO: 12 (Doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.